במקום עצר ולא עזרה, הושיט ולא אדם, נפגע שבה בתאונה מעורב ברכב הנאשם נהג נטען, שפורטו בנסיבות
התאונה או קרוב לו ככל האפשר כדי לעמוד על תוצאותיה של התאונה. לנאשם מיוחסת עבירה שעניינה "הפקרה
לאחר פגיעה", עבירה בניגוד לסעיף 64א (ב) לפקודת התעבורה (נ"ח) תש"ל 1970. (להלן: "פקודת התעבורה").

2. במסגרת הסכמה דיונית שהוצגה ביום 18.6.18, הוסכם כי חומר הראיות יוגש לעיון בית המשפט שיכריע בשאלה
לאחר "הפקרה שעניינה באישום לנאשם המיוחסת העבירה עובדות, מאותן המשתקפת החיקוק הוראת מהי

פרטים". מסירת "אי שעניינה מופחתת עבירה ההגנה, כמאמר שמא, פגיעה",

3.

אלו, כך לדעתי, מקומם

בשלב גזירת העונש.

21. במכלול הדברים אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

תיק החקירה מוחזר לעו"ד מיכל בלומנטל.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תשע"ט, 2 אוקטובר 2018 במעמד הצדדים